2

[image: ]

Администрация  Находкинского  городского  округа
Приморского края

УПРАВЛЕНИЕ   ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ   И  ЗАСТРОЙКИ

П Р И К А З

15  сентября  2021 г.                                 г. Находка                                             №  56

О  включении земельных участков в Перечень
земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам в собственность
бесплатно,  в соответствии с Законом Приморского
 края  от 08.11.2011  № 837-КЗ  «О бесплатном
предоставлении  земельных участков  гражданам,
имеющим  трёх и более детей,  в Приморском крае»

На основании  Закона Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трёх и более детей, в Приморском крае»,  распоряжения главы администрации Находкинского городского округа от 20.10.2015  № 632-р  «О реализации Закона Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ  «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трёх и более детей, в Приморском крае» в Находкинском городском округе»
1. Управлению землепользования и застройки администрации Находкинского  городского округа:
1.1.  Включить в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно, в соответствии с Законом Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ  «О бесплатном предоставлении земельных участков  гражданам, имеющим трёх и более детей, в Приморском крае», земельные участки, согласно прилагаемому списку и графическим материалам                           к нему (приложение),  содержащим следующие сведения:
- местоположение земельных участков – в районе улицы Пляжной в городе Находке приложении;
-   количество земельных участков – 38;
-  площадь земельных участков указана  в приложении
-  инженерные коммуникации отсутствуют;
-   графический материал указан в приложении.
1.2.  Разместить данный приказ на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет -  www.nakhodka-city.ru  в разделе «Информация для граждан».
2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа опубликовать данный приказ в официальном издании администрации Находкинского городского округа – газете «Ведомости Находки».
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль за исполнением данного приказа  «О  включении земельных участков в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно, в соответствии с Законом Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ  «О бесплатном предоставлении земельных участков  гражданам, имеющим трёх и более детей, в Приморском крае» оставляю за собой.

И.о. начальника  управления				   	                      А.Ю. Шеремет

image1.jpeg